
2-DAAGSE VLAAMS-BRABANT U17

Nieuwrode 12/09/2021   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 115 63,7 km Time: 1:34:17 Avg Speed. 40,54

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 77 1:34:17MEULEMANS Niel ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 758 175 07*

2 94 0:00:00VAN DYCK Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 651 337 63J

3 79 0:00:00VANDEVORST Nio ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 926 253 81J

4 32 0:00:00HUYSMANS Nolan VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIEBEL 100 731 166 61J*

5 82 0:00:00CUYLITS Mauro TEAM KEMPENBEL 100 651 027 44

6 39 0:00:00HERMANS War SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 758 323 58

7 26 0:00:00BUYL Roan JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 100 650 967 81*

8 116 0:00:00MULDER Martijn DE ADELAAR - APELDOORNNED 100 457 612 47

9 71 0:00:00VAN NESTE Viggo CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TBEL 100 650 975 89

10 76 0:00:00VAN BYLEN Liam ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 938 52

11 69 0:00:00DESMET Miguel GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 726 459 10

12 68 0:00:00DESIMPELAERE Arne GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 946 60

13 74 0:00:00DE LEYN Matthé CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TBEL 100 723 855 25J

14 72 0:00:00VANEECKHOUTTE Victor CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TBEL 100 651 227 50

15 119 0:00:00VENEMA Lance DE ADELAAR - APELDOORNNED 100 700 066 01

16 54 0:00:00DUFLO Rune WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 987 04*

17 93 0:00:00VAN DIJCK Victor HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 650 977 91

18 111 0:00:00BERNS Mats UC DIPPACHLUX 100 350 033 41

19 105 0:00:00MODAFFERI Sacha CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 998 479 42

20 9 0:00:00SPRIMONT Fabian BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 311 37J*

21 6 0:00:00DENS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 993 10*

22 102 0:00:00WARRANT Robin CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 783 173 76J

23 106 0:00:00BERTON Noa CT ATERTDAULLUX 100 349 977 82

24 120 0:00:00LUBBERS Melle DE ADELAAR - APELDOORNNED 100 891 382 33

25 91 0:00:00CLERX Ferre HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 651 134 54

26 21 0:00:00WUYTS Arno YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 101 150 631 01J*

27 52 0:00:00DELESTRAIT Tommy WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 803 161 82J

28 38 0:00:00EEMAN Kamiel SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 651 101 21

29 36 0:00:00CONINCKX Liam SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 934 169 43

30 67 0:00:00DOUTERLUNGNE Kobe GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 101 110 382 07

31 33 0:00:00GOEMAES Tuur VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIEBEL 100 651 528 60J*

32 64 0:00:00CAPPON Staf CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 103 297 03J

33 95 0:00:00DUTS Cisse HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 950 705 89

34 7 0:00:00VANDER ELST Daan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 058 75*

35 27 0:00:00LAUWEREYS Jente JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 101 004 141 78*

36 58 0:00:00LEMAN Seppe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 136 976 23

37 22 0:00:00TORFS Loek YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 651 041 58*

38 99 0:00:00DEBAYE Emilien ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 100 824 438 19

39 35 0:00:00STROEYKENS Seppe VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIEBEL 100 910 729 77J

40 16 0:00:00CRABBE Tom WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 651 035 52*

41 55 0:00:00NEERINCKX Sam WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 960 74

42 81 0:00:00CAMBRÉ Seppe TEAM KEMPENBEL 100 650 889 03

43 1 0:00:00BOSCH Robbin MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 124 44*

44 96 0:00:00DEVALLEE Mathéo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 100 972 767 35J

45 98 0:00:00ABRASSART Sascha ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 101 024 947 29J

46 118 0:00:00KEUR Sil DE ADELAAR - APELDOORNNED 100 232 330 96

47 15 0:00:00PALAN Tomas ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWCZE 100 976 651 39*

48 85 0:00:00GYSBRECHTS Thijn TEAM KEMPENBEL 100 651 579 14J

49 18 0:00:00VAN DEN TROOST Witse WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 935 49*

50 45 0:00:00LUITEN Teis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 100 930 246 00J

51 57 0:00:00COOLS Luka VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 651 085 05

52 24 0:00:00TIRRY Arthur YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 651 180 03*
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2-DAAGSE VLAAMS-BRABANT U17

Nieuwrode 12/09/2021   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 115 63,7 km Time: 1:34:17 Avg Speed. 40,54

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

53 4 0:00:00JANSSENS Yorhan MAES CT GLABBEEKBEL 100 861 946 85J

54 70 0:00:00SWERTVAEGHER Baptiste GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 101 151 430 24

55 73 0:00:00HEYMANS Yarno CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TBEL 100 651 231 54*

56 117 0:00:00OORD Levi DE ADELAAR - APELDOORNNED 100 231 704 52J

57 114 0:00:00FOLEY Jack UC DIPPACHIRL 100 531 035 41

58 89 0:00:00VAN SANDEN Kjell WAC TEAMBEL 100 651 076 93

59 44 0:00:00MEESSENS Jochen VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 423 52J

60 20 0:00:00VISSERS Kyano WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 651 167 87*

61 51 0:00:00BAERT Basiel WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 898 12

62 87 0:00:00JANSSEN Siebe WAC TEAMBEL 101 121 272 33

63 60 0:00:00VERSTRAETE Jenthe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 875 056 03J

64 103 0:00:00LEJEUNE Aurélien CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 934 656 45J

65 108 0:00:00URY Fynn CT ATERTDAULLUX 100 350 038 46

66 113 0:00:00KORVA Oliver UC DIPPACHLUX 101 090 944 66

67 2 0:00:00COX Felix MAES CT GLABBEEKBEL 100 780 287 03*

68 80 0:00:00JANNES Tristan ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 651 549 81J

69 78 0:00:00VUERINCKX Thomas ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 651 194 17*

70 53 0:00:13DHEERE Joab WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 714 387 63J

71 62 0:00:13PRINZIE Brent CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 712 948 79

72 75 0:00:13BRAL Milan CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TBEL 100 650 929 43

73 5 0:00:15NIJS Milan MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 582 17J*

74 65 0:01:47VANDAMME Axel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 650 916 30

75 83 0:00:00MEEUSEN Stan TEAM KEMPENBEL 100 988 941 10

76 41 0:01:49DEPRAETERE Simon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 972 715 80

77 12 0:01:49DE GEETER Alexander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 100 989 103 75*

78 23 0:01:49LAMBRECHTS Brian YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 650 895 09

79 40 0:01:49VAN DESSEL Briek SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 645 751 06J*

80 63 0:01:49COUDRON Maxime CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 067 839 47

81 56 0:01:49MOEYKENS Matteo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 723 827 94J

82 8 0:01:49BOSMANS Thibau BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 402 31J*

83 17 0:01:49LONGIN Cisse WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 651 412 41J

84 104 0:01:49DANIELS Stef CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 101 108 779 53

85 19 0:01:49VAN MULDERS Niels WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 651 309 35J*

86 10 0:01:49STUYVEN Yorben BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 675 533 09J*

87 42 0:01:49BARNES Otis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 970 261 51

88 86 0:01:56BOSMANS Ferre WAC TEAMBEL 100 836 688 47

89 92 0:01:56VAN HOVE Lucas HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 101 103 301 07

90 47 0:03:48CALLEBAUT Thibo ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAMBEL 101 072 863 27

91 25 0:04:42HUBIN Tibe YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 101 065 344 74*
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2-DAAGSE VLAAMS-BRABANT U17

Nieuwrode 12/09/2021   

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

77 MEULEMANS Niel ACROG - TORMANS BALEN BC1 15

94 VAN DYCK Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT)2 12

79 VANDEVORST Nio ACROG - TORMANS BALEN BC3 10

32 HUYSMANS Nolan VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE4 9

82 CUYLITS Mauro TEAM KEMPEN5 8

39 HERMANS War SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG6 7

26 BUYL Roan JONGE RAKKERS VOLLEZELE7 6

116 MULDER Martijn DE ADELAAR - APELDOORN8 5

71 VAN NESTE Viggo CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM9 4

76 VAN BYLEN Liam ACROG - TORMANS BALEN BC10 3

69 DESMET Miguel GAVERZICHT-BE-OKAY11 2

68 DESIMPELAERE Arne GAVERZICHT-BE-OKAY12 1



Nieuwrode 12/09/2021   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

2-DAAGSE VLAAMS-BRABANT U17

1 94 1:34:17VAN DYCK Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 100 651 337 63

2 79 1:34:17VANDEVORST Nio ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 926 253 81

3 32 1:34:17HUYSMANS Nolan VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIEBEL 100 731 166 61

4 74 1:34:17DE LEYN Matthé CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAMBEL 100 723 855 25

5 9 1:34:17SPRIMONT Fabian BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 311 37

6 102 1:34:17WARRANT Robin CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 783 173 76

7 21 1:34:17WUYTS Arno YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 101 150 631 01

8 52 1:34:17DELESTRAIT Tommy WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 803 161 82

9 33 1:34:17GOEMAES Tuur VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIEBEL 100 651 528 60

10 64 1:34:17CAPPON Staf CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 101 103 297 03

11 35 1:34:17STROEYKENS Seppe VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIEBEL 100 910 729 77

12 96 1:34:17DEVALLEE Mathéo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 100 972 767 35

13 98 1:34:17ABRASSART Sascha ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 101 024 947 29

14 85 1:34:17GYSBRECHTS Thijn TEAM KEMPENBEL 100 651 579 14

15 45 1:34:17LUITEN Teis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 100 930 246 00

16 4 1:34:17JANSSENS Yorhan MAES CT GLABBEEKBEL 100 861 946 85

17 117 1:34:17OORD Levi DE ADELAAR - APELDOORNNED 100 231 704 52

18 44 1:34:17MEESSENS Jochen VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 423 52

19 60 1:34:17VERSTRAETE Jenthe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 875 056 03

20 103 1:34:17LEJEUNE Aurélien CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 934 656 45

21 80 1:34:17JANNES Tristan ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 651 549 81

22 53 1:34:30DHEERE Joab WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 714 387 63

23 5 1:34:32NIJS Milan MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 582 17

24 40 1:36:06VAN DESSEL Briek SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 645 751 06

25 56 1:36:06MOEYKENS Matteo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 723 827 94

26 8 1:36:06BOSMANS Thibau BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 402 31

27 17 1:36:06LONGIN Cisse WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 651 412 41

28 19 1:36:06VAN MULDERS Niels WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 651 309 35

29 10 1:36:06STUYVEN Yorben BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 675 533 09



Nieuwrode 12/09/2021   

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Points Bonification

2-DAAGSE VLAAMS-BRABANT U17

Rush 1 - einde 2e ronde

1 78 VUERINCKX Thomas ACROG - TORMANS BALEN BC 5 0:00:00

2 6 DENS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 3 0:00:00

3 79 VANDEVORST Nio ACROG - TORMANS BALEN BC 1 0:00:00

Rush 2 - einde 4e ronde

1 80 JANNES Tristan ACROG - TORMANS BALEN BC 5 0:00:00

2 54 DUFLO Rune WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3 0:00:00

3 105 MODAFFERI Sacha CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1 0:00:00

Rush 3 - einde 6e ronde

1 116 MULDER Martijn DE ADELAAR - APELDOORN 5 0:00:00

2 76 VAN BYLEN Liam ACROG - TORMANS BALEN BC 3 0:00:00

3 80 JANNES Tristan ACROG - TORMANS BALEN BC 1 0:00:00



2-DAAGSE VLAAMS-BRABANT U17

Nieuwrode 12/09/2021   

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 - 2e ronde

1 76 VAN BYLEN Liam ACROG - TORMANS BALEN BC 5

2 106 BERTON Noa CT ATERTDAUL 3

3 77 MEULEMANS Niel ACROG - TORMANS BALEN BC 1

GPM 2 - 3e ronde

1 106 BERTON Noa CT ATERTDAUL 5

2 76 VAN BYLEN Liam ACROG - TORMANS BALEN BC 3

3 71 VAN NESTE Viggo CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM 1

GPM 3 - 4e ronde

1 80 JANNES Tristan ACROG - TORMANS BALEN BC 5

2 105 MODAFFERI Sacha CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3

3 54 DUFLO Rune WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1

GPM 4 - 5e ronde

1 80 JANNES Tristan ACROG - TORMANS BALEN BC 5

2 105 MODAFFERI Sacha CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3

3 54 DUFLO Rune WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1

GPM 5 - 6e ronde

1 80 JANNES Tristan ACROG - TORMANS BALEN BC 5

2 105 MODAFFERI Sacha CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3

3 54 DUFLO Rune WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1



2-DAAGSE VLAAMS-BRABANT U17

Nieuwrode 12/09/2021   

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 ACROG - TORMANS BALEN BC 4:42:51 14 13

2 CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEA 4:42:51 36 93

3 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 4:42:51 44 23

4 DE ADELAAR - APELDOORN 4:42:51 47 83

5 GAVERZICHT-BE-OKAY 4:42:51 53 113

6 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:42:51 63 63

7 VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 4:42:51 74 43

8 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:42:51 75 203

9 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:42:51 84 163

10 TEAM KEMPEN 4:42:51 95 53

11 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:42:51 105 193

12 YOUNG CYCLING TALENT D&D 4:42:51 115 263

13 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 4:42:51 127 383

14 UC DIPPACH 4:42:51 141 183

15 WK NOORD-WEST-BRABANT 4:42:51 149 403

16 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 4:42:51 150 363

17 MAES CT GLABBEEK 4:42:51 163 433

18 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:44:40 185 503

19 WAC TEAM 4:44:47 208 583

20 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 4:44:51 177 323



2-DAAGSE VLAAMS-BRABANT U17

Nieuwrode 12/09/2021   

Beste Regionale Renner  -  Meilleur Regionaux - Best regional rider

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 77 1:34:17MEULEMANS Niel ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 20050112

2 32 1:34:17HUYSMANS Nolan VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIEBEL 20060107

3 26 1:34:17BUYL Roan JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 20050324

4 54 1:34:17DUFLO Rune WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 20050415

5 9 1:34:17SPRIMONT Fabian BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 20060108

6 6 1:34:17DENS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 20050424

7 21 1:34:17WUYTS Arno YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20060824

8 33 1:34:17GOEMAES Tuur VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIEBEL 20060828

9 7 1:34:17VANDER ELST Daan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 20050630

10 27 1:34:17LAUWEREYS Jente JONGE RAKKERS VOLLEZELEBEL 20050805

11 22 1:34:17TORFS Loek YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20050613

12 16 1:34:17CRABBE Tom WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 20050602

13 1 1:34:17BOSCH Robbin MAES CT GLABBEEKBEL 20050907

14 15 1:34:17PALAN Tomas ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWCZE 20050130

15 18 1:34:17VAN DEN TROOST Witse WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 20050226

16 24 1:34:17TIRRY Arthur YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20051029

17 73 1:34:17HEYMANS Yarno CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAMBEL 20051231

18 20 1:34:17VISSERS Kyano WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 20051017

19 2 1:34:17COX Felix MAES CT GLABBEEKBEL 20050103

20 78 1:34:17VUERINCKX Thomas ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 20051114

21 5 1:34:32NIJS Milan MAES CT GLABBEEKBEL 20061022

22 12 1:36:06DE GEETER Alexander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 20050316

23 40 1:36:06VAN DESSEL Briek SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 20060527

24 8 1:36:06BOSMANS Thibau BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 20060414

25 19 1:36:06VAN MULDERS Niels WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 20060104

26 10 1:36:06STUYVEN Yorben BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 20060929

27 25 1:38:59HUBIN Tibe YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20051030



2-DAAGSE VLAAMS-BRABANT U17

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Nieuwrode 12/09/2021  - 

DNS - Niet gestart - Non partant

11 SEMPELS Vik ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW101 046 403 48BEL

34 NOËTH Xabi VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE101 157 815 07BEL

DNF - Opgave - Abandon

3 VERHEYEN Lander MAES CT GLABBEEK100 651 384 13BEL

13 SCHATS Casey ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW100 989 865 61BEL

14 DORIAN Seghers ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW101 126 999 37BEL

28 VANDENABEELE Kobe JONGE RAKKERS VOLLEZELE100 651 084 04BEL

29 VAN DEN EEDE Marco JONGE RAKKERS VOLLEZELE101 179 570 34BEL

31 DE PAGE Milan VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE100 651 106 26BEL

37 BONNE Jeroom SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG100 651 530 62BEL

43 VAN DER LOOIJ Yintse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM100 905 546 35BEL

46 TAS Servaas ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM101 134 786 64BEL

48 DE STERCKE Lander ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM100 651 399 28BEL

49 VAN HAMME Rhune ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM101 184 084 86BEL

50 CHRISTIAENS Niels ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM100 650 891 05BEL

59 VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE101 157 938 33BEL

61 VANTHUYNE Seppe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R101 070 438 27BEL

66 BAUDEWIJNS Cédric GAVERZICHT-BE-OKAY100 650 887 01BEL

84 MERTENS Anton TEAM KEMPEN100 651 560 92BEL

97 CREETEN Antonin ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE101 045 472 87BEL

100 VALENTIN Antoine ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE101 102 336 12BEL

101 DOYEN Luka CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY101 047 106 72BEL

107 STROESSER Jonas CT ATERTDAUL100 350 143 54LUX

109 KERRENS Alex CT ATERTDAUL100 958 602 32LUX

112 DONJON Finlay UC DIPPACH100 846 574 39GBR



2-DAAGSE VLAAMS-BRABANT U17

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Nieuwrode 12/09/2021  - 

UCI ID

1 72 VANEECKHOUTTE Victor CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING 3:13:00 15BEL 100 651 227 50 0:00:00

2 94 VAN DYCK Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:13:01 12BEL 100 651 337 63J 0:00:01

3 32 HUYSMANS Nolan VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 3:13:01 12BEL 100 731 166 61J 0:00:01*

4 76 VAN BYLEN Liam ACROG - TORMANS BALEN BC 3:13:01 12BEL 100 650 938 52 0:00:01

5 71 VAN NESTE Viggo CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING 3:13:01 15BEL 100 650 975 89 0:00:01

6 39 HERMANS War SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:13:01 23BEL 100 758 323 58 0:00:01

7 111 BERNS Mats UC DIPPACH 3:13:01 23LUX 100 350 033 41 0:00:01

8 6 DENS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 3:13:01 25BEL 100 650 993 10 0:00:01*

9 69 DESMET Miguel GAVERZICHT-BE-OKAY 3:13:01 27BEL 100 726 459 10 0:00:01

10 68 DESIMPELAERE Arne GAVERZICHT-BE-OKAY 3:13:01 27BEL 100 650 946 60 0:00:01

11 54 DUFLO Rune WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3:13:01 30BEL 100 650 987 04 0:00:01*

12 74 DE LEYN Matthé CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING 3:13:01 35BEL 100 723 855 25J 0:00:01

13 116 MULDER Martijn DE ADELAAR - APELDOORN 3:13:01 36NED 100 457 612 47 0:00:01

14 82 CUYLITS Mauro TEAM KEMPEN 3:13:01 38BEL 100 651 027 44 0:00:01

15 38 EEMAN Kamiel SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:13:01 39BEL 100 651 101 21 0:00:01

16 105 MODAFFERI Sacha CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3:13:01 40BEL 100 998 479 42 0:00:01

17 9 SPRIMONT Fabian BRAIN² OLYMPIA TIENEN 3:13:01 40BEL 100 651 311 37J 0:00:01*

18 26 BUYL Roan JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3:13:01 44BEL 100 650 967 81 0:00:01*

19 77 MEULEMANS Niel ACROG - TORMANS BALEN BC 3:13:01 51BEL 100 758 175 07 0:00:01*

20 95 DUTS Cisse HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:13:01 51BEL 100 950 705 89 0:00:01

21 36 CONINCKX Liam SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:13:01 53BEL 100 934 169 43 0:00:01

22 58 LEMAN Seppe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:13:01 55BEL 101 136 976 23 0:00:01

23 33 GOEMAES Tuur VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 3:13:01 60BEL 100 651 528 60J 0:00:01*

24 93 VAN DIJCK Victor HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:13:01 62BEL 100 650 977 91 0:00:01

25 35 STROEYKENS Seppe VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 3:13:01 62BEL 100 910 729 77J 0:00:01

26 106 BERTON Noa CT ATERTDAUL 3:13:01 63LUX 100 349 977 82 0:00:01

27 52 DELESTRAIT Tommy WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3:13:01 63BEL 100 803 161 82J 0:00:01

28 16 CRABBE Tom WK NOORD-WEST-BRABANT 3:13:01 67BEL 100 651 035 52 0:00:01*

29 22 TORFS Loek YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:13:01 69BEL 100 651 041 58 0:00:01*

30 99 DEBAYE Emilien ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 3:13:01 72BEL 100 824 438 19 0:00:01

31 102 WARRANT Robin CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3:13:01 76BEL 100 783 173 76J 0:00:01

32 119 VENEMA Lance DE ADELAAR - APELDOORN 3:13:01 77NED 100 700 066 01 0:00:01

33 79 VANDEVORST Nio ACROG - TORMANS BALEN BC 3:13:01 78BEL 100 926 253 81J 0:00:01

34 91 CLERX Ferre HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:13:01 78BEL 100 651 134 54 0:00:01

35 1 BOSCH Robbin MAES CT GLABBEEK 3:13:01 78BEL 100 651 124 44 0:00:01*

36 64 CAPPON Staf CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 3:13:01 79BEL 101 103 297 03J 0:00:01

37 55 NEERINCKX Sam WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3:13:01 80BEL 100 650 960 74 0:00:01

38 78 VUERINCKX Thomas ACROG - TORMANS BALEN BC 3:13:01 82BEL 100 651 194 17 0:00:01*

39 7 VANDER ELST Daan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 3:13:01 83BEL 100 651 058 75 0:00:01*

40 120 LUBBERS Melle DE ADELAAR - APELDOORN 3:13:01 85NED 100 891 382 33 0:00:01

41 21 WUYTS Arno YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:13:01 85BEL 101 150 631 01J 0:00:01*

42 51 BAERT Basiel WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3:13:01 86BEL 100 650 898 12 0:00:01

43 89 VAN SANDEN Kjell WAC TEAM 3:13:01 89BEL 100 651 076 93 0:00:01

44 70 SWERTVAEGHER Baptiste GAVERZICHT-BE-OKAY 3:13:01 92BEL 101 151 430 24 0:00:01

45 60 VERSTRAETE Jenthe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:13:01 93BEL 100 875 056 03J 0:00:01

46 118 KEUR Sil DE ADELAAR - APELDOORN 3:13:01 94NED 100 232 330 96 0:00:01

47 98 ABRASSART Sascha ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 3:13:01 100BEL 101 024 947 29J 0:00:01

48 18 VAN DEN TROOST Witse WK NOORD-WEST-BRABANT 3:13:01 101BEL 100 650 935 49 0:00:01*

49 44 MEESSENS Jochen VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:13:01 105BEL 100 651 423 52J 0:00:01

50 67 DOUTERLUNGNE Kobe GAVERZICHT-BE-OKAY 3:13:01 106BEL 101 110 382 07 0:00:01

51 103 LEJEUNE Aurélien CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3:13:01 106BEL 100 934 656 45J 0:00:01

52 57 COOLS Luka VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:13:01 107BEL 100 651 085 05 0:00:01

53 108 URY Fynn CT ATERTDAUL 3:13:01 109LUX 100 350 038 46 0:00:01

54 85 GYSBRECHTS Thijn TEAM KEMPEN 3:13:01 111BEL 100 651 579 14J 0:00:01

55 81 CAMBRÉ Seppe TEAM KEMPEN 3:13:01 112BEL 100 650 889 03 0:00:01

56 117 OORD Levi DE ADELAAR - APELDOORN 3:13:01 114NED 100 231 704 52J 0:00:01

57 114 FOLEY Jack UC DIPPACH 3:13:01 114IRL 100 531 035 41 0:00:01

58 96 DEVALLEE Mathéo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 3:13:01 115BEL 100 972 767 35J 0:00:01

59 15 PALAN Tomas ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 3:13:01 115CZE 100 976 651 39 0:00:01*

60 24 TIRRY Arthur YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:13:01 118BEL 100 651 180 03 0:00:01*

61 73 HEYMANS Yarno CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING 3:13:01 119BEL 100 651 231 54 0:00:01*

62 45 LUITEN Teis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:13:01 124NED 100 930 246 00J 0:00:01
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2-DAAGSE VLAAMS-BRABANT U17

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Nieuwrode 12/09/2021  - 

UCI ID

63 20 VISSERS Kyano WK NOORD-WEST-BRABANT 3:13:01 133BEL 100 651 167 87 0:00:01*

64 80 JANNES Tristan ACROG - TORMANS BALEN BC 3:13:01 140BEL 100 651 549 81J 0:00:01

65 4 JANSSENS Yorhan MAES CT GLABBEEK 3:13:01 141BEL 100 861 946 85J 0:00:01

66 87 JANSSEN Siebe WAC TEAM 3:13:01 141BEL 101 121 272 33 0:00:01

67 113 KORVA Oliver UC DIPPACH 3:13:01 149LUX 101 090 944 66 0:00:01

68 2 COX Felix MAES CT GLABBEEK 3:13:01 154BEL 100 780 287 03 0:00:01*

69 53 DHEERE Joab WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3:13:14 113BEL 100 714 387 63J 0:00:14

70 75 BRAL Milan CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING 3:13:14 149BEL 100 650 929 43 0:00:14

71 62 PRINZIE Brent CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 3:13:14 155BEL 100 712 948 79 0:00:14

72 5 NIJS Milan MAES CT GLABBEEK 3:13:16 140BEL 100 651 582 17J 0:00:16*

73 65 VANDAMME Axel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 3:14:48 83BEL 100 650 916 30 0:01:48

74 23 LAMBRECHTS Brian YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:14:50 85BEL 100 650 895 09 0:01:50

75 63 COUDRON Maxime CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 3:14:50 149BEL 101 067 839 47 0:01:50

76 56 MOEYKENS Matteo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:14:50 159BEL 100 723 827 94J 0:01:50

77 8 BOSMANS Thibau BRAIN² OLYMPIA TIENEN 3:14:50 162BEL 100 651 402 31J 0:01:50*

78 10 STUYVEN Yorben BRAIN² OLYMPIA TIENEN 3:14:50 168BEL 100 675 533 09J 0:01:50*

79 19 VAN MULDERS Niels WK NOORD-WEST-BRABANT 3:14:50 170BEL 100 651 309 35J 0:01:50*

80 17 LONGIN Cisse WK NOORD-WEST-BRABANT 3:14:50 173BEL 100 651 412 41J 0:01:50

81 40 VAN DESSEL Briek SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:15:10 170BEL 100 645 751 06J 0:02:10*

82 12 DE GEETER Alexander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 3:15:15 170BEL 100 989 103 75 0:02:15*

83 41 DEPRAETERE Simon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:15:16 170BEL 100 972 715 80 0:02:16

84 104 DANIELS Stef CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3:15:16 179BEL 101 108 779 53 0:02:16

85 86 BOSMANS Ferre WAC TEAM 3:15:23 184BEL 100 836 688 47 0:02:23

86 83 MEEUSEN Stan TEAM KEMPEN 3:15:34 177BEL 100 988 941 10 0:02:34

87 47 CALLEBAUT Thibo ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 3:17:15 187BEL 101 072 863 27 0:04:15

88 42 BARNES Otis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:17:23 190BEL 100 970 261 51 0:04:23

89 25 HUBIN Tibe YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:18:05 183BEL 101 065 344 74 0:05:05*

90 27 LAUWEREYS Jente JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3:18:53 141BEL 101 004 141 78 0:05:53*

91 92 VAN HOVE Lucas HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:23:11 204BEL 101 103 301 07 0:10:11
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2-DAAGSE VLAAMS-BRABANT U17

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Nieuwrode 12/09/2021  - 

1 72 VANEECKHOUTTE Victor CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM 15

2 77 MEULEMANS Niel ACROG - TORMANS BALEN BC 15

3 94 VAN DYCK Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT) 15

4 76 VAN BYLEN Liam ACROG - TORMANS BALEN BC 15

5 32 HUYSMANS Nolan VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 14

6 71 VAN NESTE Viggo CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM 11

7 79 VANDEVORST Nio ACROG - TORMANS BALEN BC 10

8 6 DENS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 9

9 111 BERNS Mats UC DIPPACH 8

10 82 CUYLITS Mauro TEAM KEMPEN 8

11 39 HERMANS War SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 7

12 26 BUYL Roan JONGE RAKKERS VOLLEZELE 6

13 23 LAMBRECHTS Brian YOUNG CYCLING TALENT D&D 6

14 116 MULDER Martijn DE ADELAAR - APELDOORN 5

15 65 VANDAMME Axel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 4

16 69 DESMET Miguel GAVERZICHT-BE-OKAY 2

17 38 EEMAN Kamiel SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2

18 68 DESIMPELAERE Arne GAVERZICHT-BE-OKAY 1



2-DAAGSE VLAAMS-BRABANT U17

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Nieuwrode 12/09/2021  - 

UCI ID

1 94 VAN DYCK Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT) 12BEL 100 651 337 63 3:13:01

2 32 HUYSMANS Nolan VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 12BEL 100 731 166 61 3:13:01

3 74 DE LEYN Matthé CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLI 35BEL 100 723 855 25 3:13:01

4 9 SPRIMONT Fabian BRAIN² OLYMPIA TIENEN 40BEL 100 651 311 37 3:13:01

5 33 GOEMAES Tuur VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 60BEL 100 651 528 60 3:13:01

6 35 STROEYKENS Seppe VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 62BEL 100 910 729 77 3:13:01

7 52 DELESTRAIT Tommy WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 63BEL 100 803 161 82 3:13:01

8 102 WARRANT Robin CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 76BEL 100 783 173 76 3:13:01

9 79 VANDEVORST Nio ACROG - TORMANS BALEN BC 78BEL 100 926 253 81 3:13:01

10 64 CAPPON Staf CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 79BEL 101 103 297 03 3:13:01

11 21 WUYTS Arno YOUNG CYCLING TALENT D&D 85BEL 101 150 631 01 3:13:01

12 60 VERSTRAETE Jenthe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 93BEL 100 875 056 03 3:13:01

13 98 ABRASSART Sascha ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 100BEL 101 024 947 29 3:13:01

14 44 MEESSENS Jochen VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 105BEL 100 651 423 52 3:13:01

15 103 LEJEUNE Aurélien CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 106BEL 100 934 656 45 3:13:01

16 85 GYSBRECHTS Thijn TEAM KEMPEN 111BEL 100 651 579 14 3:13:01

17 117 OORD Levi DE ADELAAR - APELDOORN 114NED 100 231 704 52 3:13:01

18 96 DEVALLEE Mathéo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 115BEL 100 972 767 35 3:13:01

19 45 LUITEN Teis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 124NED 100 930 246 00 3:13:01

20 80 JANNES Tristan ACROG - TORMANS BALEN BC 140BEL 100 651 549 81 3:13:01

21 4 JANSSENS Yorhan MAES CT GLABBEEK 141BEL 100 861 946 85 3:13:01

22 53 DHEERE Joab WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 113BEL 100 714 387 63 3:13:14

23 5 NIJS Milan MAES CT GLABBEEK 140BEL 100 651 582 17 3:13:16

24 56 MOEYKENS Matteo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 159BEL 100 723 827 94 3:14:50

25 8 BOSMANS Thibau BRAIN² OLYMPIA TIENEN 162BEL 100 651 402 31 3:14:50

26 10 STUYVEN Yorben BRAIN² OLYMPIA TIENEN 168BEL 100 675 533 09 3:14:50

27 19 VAN MULDERS Niels WK NOORD-WEST-BRABANT 170BEL 100 651 309 35 3:14:50

28 17 LONGIN Cisse WK NOORD-WEST-BRABANT 173BEL 100 651 412 41 3:14:50

29 40 VAN DESSEL Briek SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 170BEL 100 645 751 06 3:15:10



2-DAAGSE VLAAMS-BRABANT U17
Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - 

General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  Nieuwrode 12/09/2021  - 

1 80 JANNES Tristan ACROG - TORMANS BALEN BC 11

2 6 DENS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 7

3 116 MULDER Martijn DE ADELAAR - APELDOORN 5

4 78 VUERINCKX Thomas ACROG - TORMANS BALEN BC 5

5 18 VAN DEN TROOST Witse WK NOORD-WEST-BRABANT 5

6 79 VANDEVORST Nio ACROG - TORMANS BALEN BC 4

7 76 VAN BYLEN Liam ACROG - TORMANS BALEN BC 3

8 54 DUFLO Rune WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3

9 38 EEMAN Kamiel SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3

10 39 HERMANS War SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1

11 105 MODAFFERI Sacha CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1

12 60 VERSTRAETE Jenthe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1



2-DAAGSE VLAAMS-BRABANT U17

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Nieuwrode 12/09/2021  - 

1 76 VAN BYLEN Liam ACROG - TORMANS BALEN BC 21

2 80 JANNES Tristan ACROG - TORMANS BALEN BC 15

3 106 BERTON Noa CT ATERTDAUL 11

4 105 MODAFFERI Sacha CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 9

5 72 VANEECKHOUTTE Victor CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEA 8

6 54 DUFLO Rune WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3

7 71 VAN NESTE Viggo CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEA 2

8 93 VAN DIJCK Victor HEIST CYCLING TEAM (HCT) 2

9 77 MEULEMANS Niel ACROG - TORMANS BALEN BC 1



2-DAAGSE VLAAMS-BRABANT U17

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Nieuwrode 12/09/2021  - 

1 CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM 9:39:02

2 ACROG - TORMANS BALEN BC 9:39:03

3 GAVERZICHT-BE-OKAY 9:39:03

4 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 9:39:03

5 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 9:39:03

6 VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 9:39:03

7 DE ADELAAR - APELDOORN 9:39:03

8 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 9:39:03

9 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 9:39:03

10 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 9:39:03

11 YOUNG CYCLING TALENT D&D 9:39:03

12 TEAM KEMPEN 9:39:03

13 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 9:39:03

14 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 9:39:03

15 UC DIPPACH 9:39:03

16 WK NOORD-WEST-BRABANT 9:39:03

17 MAES CT GLABBEEK 9:39:03

18 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 9:40:52

19 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 9:41:03

20 WAC TEAM 9:41:25



2-DAAGSE VLAAMS-BRABANT U17

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur 
Regionaux - General Classification Regional Rider

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Nieuwrode 12/09/2021  - 

1 32 HUYSMANS Nolan VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 12BEL 20060107 3:13:01

2 6 DENS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 25BEL 20050424 3:13:01

3 54 DUFLO Rune WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 30BEL 20050415 3:13:01

4 9 SPRIMONT Fabian BRAIN² OLYMPIA TIENEN 40BEL 20060108 3:13:01

5 26 BUYL Roan JONGE RAKKERS VOLLEZELE 44BEL 20050324 3:13:01

6 77 MEULEMANS Niel ACROG - TORMANS BALEN BC 51BEL 20050112 3:13:01

7 33 GOEMAES Tuur VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 60BEL 20060828 3:13:01

8 16 CRABBE Tom WK NOORD-WEST-BRABANT 67BEL 20050602 3:13:01

9 22 TORFS Loek YOUNG CYCLING TALENT D&D 69BEL 20050613 3:13:01

10 1 BOSCH Robbin MAES CT GLABBEEK 78BEL 20050907 3:13:01

11 78 VUERINCKX Thomas ACROG - TORMANS BALEN BC 82BEL 20051114 3:13:01

12 7 VANDER ELST Daan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 83BEL 20050630 3:13:01

13 21 WUYTS Arno YOUNG CYCLING TALENT D&D 85BEL 20060824 3:13:01

14 18 VAN DEN TROOST Witse WK NOORD-WEST-BRABANT 101BEL 20050226 3:13:01

15 15 PALAN Tomas ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 115CZE 20050130 3:13:01

16 24 TIRRY Arthur YOUNG CYCLING TALENT D&D 118BEL 20051029 3:13:01

17 73 HEYMANS Yarno CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING T 119BEL 20051231 3:13:01

18 20 VISSERS Kyano WK NOORD-WEST-BRABANT 133BEL 20051017 3:13:01

19 2 COX Felix MAES CT GLABBEEK 154BEL 20050103 3:13:01

20 5 NIJS Milan MAES CT GLABBEEK 140BEL 20061022 3:13:16

21 8 BOSMANS Thibau BRAIN² OLYMPIA TIENEN 162BEL 20060414 3:14:50

22 10 STUYVEN Yorben BRAIN² OLYMPIA TIENEN 168BEL 20060929 3:14:50

23 19 VAN MULDERS Niels WK NOORD-WEST-BRABANT 170BEL 20060104 3:14:50

24 40 VAN DESSEL Briek SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 170BEL 20060527 3:15:10

25 12 DE GEETER Alexander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 170BEL 20050316 3:15:15

26 25 HUBIN Tibe YOUNG CYCLING TALENT D&D 183BEL 20051030 3:18:05

27 27 LAUWEREYS Jente JONGE RAKKERS VOLLEZELE 141BEL 20050805 3:18:53



2-DAAGSE VLAAMS-BRABANT U17

van 11/09/2021 tot 12/09/2021

2.17Klasse

Niets te melden

Communique nr12/09/2021 2

Het college van commissarissen - Le college des commissaires

Nieuwrode  - 

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires
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Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Nieuwrode 12/09/2021  

2-DAAGSE VLAAMS-BRABANT U17

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Gele trui- Easykit

72 VANEECKHOUTTE Victor CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM

Algemeen Puntenklassement / Leider - Groene trui - Sport Vlaanderen

72 VANEECKHOUTTE Victor CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM

Bergklassement / Leider - Rode trui - Longin

76 VAN BYLEN Liam ACROG - TORMANS BALEN BC

Algemeen Knelspurtenklassement / Leider - Oranje trui - VCSA

80 JANNES Tristan ACROG - TORMANS BALEN BC

Jongerenklassement / Leider - Witte trui - KBC Smeys

94 VAN DYCK Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT)

Beste Vlaams-Brabander / Leider - Blauwe trui - Ford Feyaerts

32 HUYSMANS Nolan VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE
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